Préparation budget primitif - Présentation par compte

CCALF - COMMUNAUTE DE COMMUNES AMBERT LIVRADOIS FOREZ / SP - SPANC 42500 / 2018

Date : 03/04/2018 15:20

Exercice précédent

Exercice courant

Notes / Observations

Budget primitif Budget voté Total réalisé % Réalisé Crédits de Propositions Total budget % Total budget
report nouv. crédits primitif / Budget voté
(1) (2) (1)+(2) précédent
Fonctionnement-Dépense
002 Résultat d'exploitation reporté
(excédent ou déficit)

002 Résultat d'exploitation reporté (excédent 0,00 0.00 0.00] 0.00] 63 332.54 63 332.54

ou déficit)
Total 002 Résultat d'exploitation reporté 0,00 0.00 0.00 0.00 63 332,54 63 332.54

(excédent ou déficit)
011 Charges a caractére général

60221 Combustibles et carburants 0,00 0.00 0.00] 0.00
6063 Fournitures d'entretien et de petit 1 000,00 1.000.00 15.44 1.54 1 000.00j 1 000.00 100.00

équipement
6064 Fournitures administratives 1 000,00 1 000.00 635.21 63.52 1000.00] 1 000.00 100.00
6066 Carburants 4 000,00 4000.00 2420.27 60.51 3 000.00j 3 000.00 75.00
611 Sous-traitance générale 1950,00 1950.00 97.20 4.98] 500.00} 500.00 25.64
6135 Locations mobiliéres 0,00 0.00 0.00 0.00 9 500.00] 9 500.00
6137 Redevances, droits de passage et 9 500,00 9 500.00 7 864.68 82.79

servitudes diverses
61523 Entretien et réparations réseaux 1500,00 1500.00 142291 94.86
61528 Entretien et réparations autres biens 300,00 300.00 0.00] 0.00] 300.00] 300.00 100.00

immobiliers
61551 Matériel roulant 0,00 0.00 0.00 0.00 1.000.00] 1000.00
6156 Maintenance 3 000,00 3 000.00 1411.32 47.04 3 000.00j 3 000.00, 100.00
6162 Assurance obligatoire dommage 0,00 0.00 0.00 0.00

construction
6168 Autres 900,00 900.00 0.00 0.00|
618 Divers 1 000,00 1 000.00 324.00 32.40 5 000.00] 5 000.00 500.00
6226 Honoraires 0,00 0.00 0.00 0.00 6 000.00] 6 000.00,
6228 Divers 12 021,00 12 021.00 948.28 7.89)
6237 Publications 0,00 0.00 0.00 0.00
6238 Divers 1.000,00 1.000.00 0.00 0.00|
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Préparation budget primitif - Présentation par compte

CCALF - COMMUNAUTE DE COMMUNES AMBERT LIVRADOIS FOREZ / SP - SPANC 42500 / 2018

Date :

03/04/2018 15:20

Exercice précédent

Exercice courant

Notes / Observations

transfert entre section

Budget primitif Budget voté Total réalisé % Réalisé Crédits de Propositions Total budget % Total budget
report nouv. crédits primitif / Budget voté
(1) (2) (1)+(2) précédent
Fonctionnement-Dépense
6256 Missions 0,00 0.00 0.00 0.00 700.00} 700.00!
6257 Réceptions 1700,00 1700.00 795.00 46.76 500.00} 500.00 29.41
6262 Frais de télécommunications 3 500,00 3500.00 465.45 13.30] 300.00) 300.00! 8.57|
627 Services bancaires et assimilés 0,00 0.00 0.00 0.00|
Total 011 Charges a caractére général 42 371,00 42 371.00 16 399.76| 38.71 31 800,00 31 800.00 75.05
012 Charges de personnel et frais
assimilés

6332 Cotisations versées au F.N.A.L. 0,00 0.00 0.00 0.00 292.86| 292.86
6336 Cotisations CNFPT et Centres de 0,00 0.00 0.00 0.00 995.71 995.71

gestion
6338 Autres impbots, taxes , ...sur 0,00 0.00 1432.16 0.00 175.71 175.71

rémunérations
6411 Salaires, appointements, commissions 0,00 0.00 0.00| 0.00| 78 199.59 78 199.59

de base
6415 Supplément familial 90 490,87 90 490.87 72 627.96 80.26
6451 Cotisations a 'U.R.S.S.A.F. 0,00 0.00 0.00] 0.00 8 861.82 8861.82
6453 Cotisations aux caisses de retraite 0,00 0.00 0.00 0.00 18 034.97] 18 034.97,
6458 Cotisations aux autres organismes 0,00 0.00 27 673.74 0.00] 234.28 234.28,

sociaux
6478 Autres charges sociales diverses 29 434,04 29 434.04 1092.00 3.71
Total 012 Charges de personnel et frais 119 924,91 119 924.91 102 825.86 85.74 106 794,94 106 794.94 89.05

assimilés
042 Opérations d'ordre de
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Préparation budget primitif - Présentation par compte

CCALF - COMMUNAUTE DE COMMUNES AMBERT LIVRADOIS FOREZ / SP - SPANC 42500 / 2018

Date : 03/04/2018 15:20

Exercice précédent Exercice courant Notes / Observations
Budget primitif Budget voté Total réalisé % Réalisé Crédits de Propositions Total budget % Total budget
report nouv. crédits primitif / Budget voté
(1) (2) (1)+(2) précédent
Fonctionnement-Dépense
6811 Dotations aux amort. des immos 2 141,00 2141.00 2 141.00, 100.00 1 114.50] 1 114.50 52.06| Dotation aux amortissements :
incorporelles et corporelles bien n°SVM50218402;Dotation aux
amortissements : bien n
°SVM5054-12;Dotation aux
amortissements : bien n
°SVM502014-2188-ECRAN;Dotati
on aux amortissements : bien n
°SVM502013-2188-TEL;Dotation
aux amortissements : bien n
°SVM5020
Total 042 Opérations d'ordre de 2141,00 2141.00 2141.00 100.00 1 114,50 1114.50 52.06
transfert entre section
65 Autres charges de gestion
courante
6535 Formation 0,00 0.00 0.00 0.00 2 680.00] 2 680.00,
6541 Créances admises en non-valeur 500,00 500.00 0.00 0.00 500.00 500.00 100.00
658 Charges diverses de la gestion courante 228 484,00 217 832.21 172 893.29 79.37, 502 158.00) 502 158.00 230.53]
Total 65 Autres charges de gestion 228 984,00 218 332.21 172 893.29 79.19 505 338,00 505 338.00 231.45]
courante
67 Charges exceptionnelles
673 Titres annulés (sur exercices antérieurs) 300,00 300.00 0.00] 0.00] 300.00} 300.00 100.00
Total 67 Charges exceptionnelles 300,00 300.00 0.00| 0.00 300,00 300.00 100.00,
Total Fonctionnement - Dépense 393 720,91 383 069.12 294 259.91 76.82 708 679,98 708 679.98 185.00
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Préparation budget primitif - Présentation par compte

CCALF - COMMUNAUTE DE COMMUNES AMBERT LIVRADOIS FOREZ / SP - SPANC 42500 / 2018

Date : 03/04/2018 15:20

Exercice précédent

Exercice courant

Budget primitif

Budget voté

Total réalisé

% Réalisé

Crédits de
report
(W)

Propositions
nouv. crédits

2

Total budget
primitif

(1)+(2)

% Total budget
/ Budget voté
précédent

Notes / Observations

002

002

Total 002

Fonctionnement-Recette

Résultat d'exploitation reporté

(excédent ou déficit)

Résultat d'exploitation reporté (excédent

ou déficit)

Résultat d'exploitation reporté

(excédent ou déficit)

28 837,12

28 837,12

28 837.12

28 837.12

28 837.12

28 837.12

100.00

100.00

70

7062

7068
7088

Total 70

Ventes de produits fabriqués,

prestat® de services,
marchandises
Redevances d'assainissement non
collectif
Autres prestations de services
Autres produits d'activités annexes
(abonnements, vente d'ouvrag

Ventes de produits fabriqués,

prestat® de services,
marchandises

58 625,00

759,00
14 000,00

73 384,00

58 625.00

759.00
14 000.00

73 384.00

61699.71

0.00
0.00

61 699.71

105.24

0.00
0.00

84.08

80 200.00

80 200,00

80 200.00

80 200.00

136.80

109.29

74
747

748
Total 74

Subventions d'exploitation

Subventions et participations des
collectivités territoriales
Autres subventions d'exploitation

Subventions d'exploitation

291 499,79

0,00
291 499,79

280 848.00

0.00
280 848.00

139 631.47

0.00

139 631.47

49.72

0.00
49.72

628 479.98

628 479,98

628 479.98

628 479.98

223.78

223.78

75

7588
Total 75

Autres produits de gestion
courante
Autres

Autres produits de gestion
courante

0,00
0,00

0.00] 759.07

0.00 759.07

0.00
0.00

77
778

Produits exceptionnels
Autres produits exceptionnels

0,00

0.00]

0.00]

0.00]
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Préparation budget primitif - Présentation par compte

CCALF - COMMUNAUTE DE COMMUNES AMBERT LIVRADOIS FOREZ / SP - SPANC 42500 / 2018

Date :

03/04/2018 15:20

Exercice précédent

Exercice courant

Notes / Observations

Budget primitif Budget voté Total réalisé % Réalisé Crédits de Propositions Total budget % Total budget
report nouv. crédits primitif / Budget voté
(1) (2) (1)+(2) précédent
Fonctionnement-Recette
Total 77 Produits exceptionnels 0,00 0.00 0.00, 0.00
Total Fonctionnement - Recette 393 720,91 383 069.12 230 927.37, 60.28| 708 679,98 708 679.98| 185.00
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Préparation budget primitif - Présentation par compte

CCALF - COMMUNAUTE DE COMMUNES AMBERT LIVRADOIS FOREZ / SP - SPANC 42500 / 2018

Date :

03/04/2018 15:20

Exercice précédent

Exercice courant

Notes / Observations

Budget primitif Budget voté Total réalisé % Réalisé Crédits de Propositions Total budget % Total budget
report nouv. crédits primitif / Budget voté
(1) (2) (1)+(2) précédent
Investissement-Dépense
21 Immobilisations corporelles

2154 Matériel industriel 2 250,00 2250.00 2150.00 95.56|
2188 Autres 931,27 931.27 425.00 45.64 6 110.00] 6 110.00 656.09
Total 21 Immobilisations corporelles 3181,27 3181.27 2 575.00 80.94 6 110,00) 6 110.00| 192.06
Total Investissement - Dépense 3181,27 3181.27 2 575.00 80.94 6 110,00) 6 110.00| 192.06)
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Préparation budget primitif - Présentation par compte

CCALF - COMMUNAUTE DE COMMUNES AMBERT LIVRADOIS FOREZ / SP - SPANC 42500 / 2018

Date : 03/04/2018 15:20

Exercice précédent

Exercice courant

Notes / Observations

Budget primitif Budget voté Total réalisé % Réalisé Crédits de Propositions Total budget % Total budget
report nouv. crédits primitif / Budget voté
(1) (2) (1)+(2) précédent
Investissement-Recette
001 Solde d'exécution de la
section d'investissement
reporté
001 Solde d'exécution de la section 1 040,27 1040.27 1040.27 100.00 606.27 606.27| 58.28
d'investissement reporté
Total 001 Solde d'exécution de la 1 040,27 1 040.27 1 040.27| 100.00 606,27 606.27 58.28|
section d'investissement
reporté
040 Opérations d'ordre de
transfert entre section
2805 Concessions et droits similaires, 925,00 925.00 925.00 100.00
brevets, licences, marques...
28188 Autres 1216,00 1216.00 1216.00 100.00 1 114.50] 1 114.50 91.65| Dotation aux amortissements :
bien n°SVYM50218402;Dotation aux
amortissements : bien n
°SVM5054-12;Dotation aux
amortissements : bien n
°SVM502014-2188-ECRAN;Dotati
on aux amortissements : bien n
°SVM502013-2188-TEL;Dotation
aux amortissements : bien n
°SVM5020
Total 040 Opérations d'ordre de 2141,00 2141.00 2141.00 100.00 1 114,50 1114.50 52.06
transfert entre section
16 Emprunts et dettes assimilées
1641 Emprunts en euros 0,00 0.00] 0.00] 0.00] 4 389.23] 4 389.23
Total 16 Emprunts et dettes assimilées 0,00 0.00 0.00| 0.00 4 389,23 4389.23
Total Investissement - Recette 3181,27 3181.27 3181.27 100.00| 6 110,00} 6 110.00| 192.06
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